**R. P. Ferdinandi De Castro Palao, Legionensis Soc. Iesv,
Sacræ Theologiæ Professoris, Et sanctæ Inquisitionis
Qualificatoris & Consultoris; Operis Moralis, De Virtvtibvs,
Et Vitiis Contrariis, In ...**

De Sacramentis. In qua Tractatibus decem de Sacramentis in genere, tum speciatim, videlicet de Baptismo, Confirmatione, Eucharistia spectata vt Sacramento, & vt sacrificio: de Pœnitentia, de Suffragiis, Indulgentiis, & Iubilo, de Bulla Cruciat, de Extrema-vnctione, & demum de Ordinis Sacramento ...

**Castro Palao, Fernando de
Lugduni, 1669**

De temporibus ordinationum. 13

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76649](#)

vel praesentante ad Ordines, nullam ab ipsis sustentationem expostulandi.

9. Ex his solutum est primum fundamentum pro sententia Suarez adductum. Ad secundum facere, illas dimissorias eo titulo imperatas fore subrepicias, ac proinde nullas; sed non obinde incuris suspensionem impositam iis, qui promouentur ab ille dimissoriis: quia absoluere cum dimissoriis cuius Episcopi promoueris, eto, inualida sunt: oportebat enim, ad hanc suspensionem nullas ab Episcopo dimissorias obtinere: quia negatio omnia excludit. Aliás, si fictio patrimonij fatis est hanc suspensionem incurrēdam, et quod dimissorias subrepicias reddat, etiam fictio morum, & generis sufficit: siquidem Episcopus, cognita veritate, nullo modo dimissorias concederet. Quapropter ob huiusmodi defectum existimant Aula 3. part. de censor. disput. 5. ad 3. & Henriquez lib. 13. cap. 37. numer. 2. non contraria suspensionem impositam promotis absque dimissoriis. Ad tertium nego, ob predictum, defectum, te recipere Ordinem fuitur: siquidem es promotus ab Episcopo, qui te agnouit, & ad suscipiendum Ordinem approbauerit. Ad furtivam autem ordinacionem requiritur, vt procedat ex ignorantia omnimoda persona, vt contingere, si sub nomine alterius te ordinandum intromitteres; cum tamen nec vocatus, neque approbatus es.

10. Illud vero longe probabilius est, si patrimonium habetas sufficiens ad viatum, accepimus tamen sub onere, & obligatione reddendi donatora, te non contrahere villam suspensionem: quia dici non potes promotus absque titulo, cum vere illius patrimonij dominium habeas, sicuti notarunt Tolet. lib. 1. c. 48. vers. 15. Garcia 2. pari. de benef. c. 5. n. 161. Barbos. alleg. 2. o. 30. esto, contra teneantem alij relati à Garc. n. 155. & Barbos. supra.

11. Ad extremum aduertere, supradicta procedere spectato iure communis, & Tridentino: ac spectata constitutione Vrbani VIII. edita 11. Decembr. anno 1604. que incipit, Secretis aeterna prouidentia. Hispani, Lufitani, Galli, Germani, aliquique ultramontani promoti in Italia sub fallo patrimonio suspensionem Sedis apostolica referuntur incurvant, vii contant ex dicta Bulla, ibi: Promoti vero absque litteris dimissoriis recognitis à Nuncio, vel Collector, vel Vicario Summi Pontificis in urbe, perpetua, suspensionis panam, absque spē dispensationi à Sede Apostolica obtainenda incurvant ex ipso. Insuper promotis huiusmodi, aut etiam eos, qui cum falsis, vel fictis, aut fiduciarii patrimonij tituli scientur ad huiusmodi Ordines promoueri facient non solum predicit: verum etiam maioribus arbitrio nostro, & pro tempore existentes Romanii Pontificis afficiendos possunt, &c. Et notauit Bonacina disputatione 8. de Sacramentis, question. unica punct. 5. n. 21.